共青团安徽财经大学委员会文件

校青字〔2018〕39号

关于开展“我与改革开放共成长”主题团日活动设计大赛的通知
各学院团委、各直属团支部：
为纪念改革开放40周年，深化青年学生对习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的学习理解，结合《关于在全校开展“团支部建设年”活动的实施方案》（校青字〔2018〕29号），积极适应共青团深化改革新形势，充分发挥团支部战斗堡垒作用，进一步提升团支部的组织活力，校团委决定开展“我与改革开放共成长”主题团日活动设计大赛，现将有关要求通知如下：
1、 活动主题
我与改革开放共成长

2、 参赛对象
全校各团支部
三、比赛时间
1.初赛时间：2018年4月23日前
2.决赛时间：2018年4月底
具体时间、地点另行通知
四、赛程安排
1.初赛各学院自行开展，于4月18日前完成学院的初赛，并择优选拔出1支参赛队伍进入决赛。
2.校团委将于4月底组织安排决赛。
五、比赛内容及形式
1. 各参赛团支部紧紧围绕“我与改革开放共成长”这一主题，开展形式多样、线上线下主题团日活动。
2. 比赛内容包括三个部分：主题团日活动策划书评比、PPT或短视频展示以及现场答辩。
六、奖项设置
本次主题团日活动设计大赛共设三类奖项：
最佳创意奖。评选表彰最佳创意设计方案3个。
优秀成果奖。评选表彰优秀创意设计方案3个。
优秀组织奖。评选表彰组织工作出色的单位1个。
对荣获最佳创意奖、优秀成果奖和优秀组织奖的单位分别颁发证书。
七、活动要求
1.各学院团委要高度重视此次活动，认真推选本学院优秀参赛队伍参加此次比赛。要明确一名同学担任本学院联系人，负责本学院参赛人员的召集联系等工作。
2.各学院团委请于4月23日下午17：00前将推荐的队伍汇总表（见附件）电子版、活动策划书、PPT或短视频发送至邮箱actw119@163.com（邮件主题为：学院+主题团日活动设计大赛）。联系人：李琼，联系电话：3175968。
附件1：主题团日活动设计大赛学院推荐汇总表
附件2: 主题团日活动设计大赛评分细则

共青团安徽财经大学委员会
2018年4月8日